
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Nákup pohonných hmot pro SPÚ prostřednictvím 
palivových karet - II 
Část 2: Palivové karty pro odběr benzínu 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 324767/2023 / SPU 462041/2023 

UID dokumentu: spuess8c19043a 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je bezhotovostní nákup pohonných hmot za zvýhodněnou 
cenu a nákup doplňkového zboží souvisejícího s provozem vozidel, a to prostřednictvím 
palivových karet. Akceptace těchto karet musí být možná na celém území České republiky. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě. 

Nebylo využito. 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: DKV EURO SERVICE s.r.o. 

Sídlo: Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 - Michle 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15270076 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 

Sídlo: Voctářova 2500/ 20a, 180 00 Praha 8 



  

Stránka 2 z 3 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27916693 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: AXIGON a.s. 

Sídlo: Výtvarná 1023/4, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 64949320 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

Sídlo: Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27597075 

 

Obsah žádné nabídky nebyl zadavateli zpřístupněn. 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebylo využito. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Nebylo využito. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebylo využito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zjistil neúmyslné administrativní pochybení. 

Nedodržení zákonného postupu ze strany zadavatele mohlo narušit soutěž o veřejnou 

zakázku a vést případně ke znevýhodnění potenciálních dodavatelů. Vzhledem k tomu, že 

administrativní pochybení bylo zjištěno před otevíráním nabídek v elektronické podobě, nebyl 

obsah žádné nabídky zadavateli zpřístupněn.  

Zadavatel je oprávněn dle § 49 zákona kdykoliv v průběhu zadávacího řízení učinit nezbytné 

a přiměřené opatření k nápravě, pokud zjistí, že postupoval v rozporu se zákonem. Protože 

lhůta k podání nabídek uplynula a zadavatel již nemá možnost přijmout jiné adekvátní opatření 

k nápravě, musel přikročit ke zrušení zadávacího řízení. 

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona uvedenou zakázku zrušil. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nebylo využito. 



  

Stránka 3 z 3 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části: Část 1: Palivové karty pro odběr motorové nafty;  
Část 2: Palivové karty pro odběr benzínu. 

 

V Praze dne 24. 11. 2023 

 

 

 

Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad 


		2023-11-24T08:38:58+0100




